
DECRETO MUNICIPAL   Nº 4198

“ALTERA MEMBROS DO DECRETO Nº 3.784/2010 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.” 

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal em exercício,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Fica alterado o Decreto nº. 3.784/2010, que em substituição aos
servidores  Paulo  Fernando Alves  e  José  Antônio  Rodarte  Junior,  ficam nomeados  os  seguintes
servidores:

- CESAR AUGUSTO MARTINS DE LIMA – matrícula 9494.
- RODRIGO FERNANDES COSTA – matrícula 802.

Art.  2º  -  Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto entrará em
vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 23 de agosto de 2012

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal


